
名称 普通寄付金

289,317,285
426,783,295
403,319,141
408,772,650
182,964,449
322,436,900
375,453,858
332,301,000
152,790,087
404,616,475
854,014,174
551,805,635
415,217,793
461,521,425
628,172,500
963,290,636
858,746,420
529,161,280
501,232,150
566,931,800
398,049,442
307,657,070
576,800,335
710,529,750

1,106,664,282
970,195,060
573,485,748
595,841,195
621,628,500
627,805,626
592,082,719
476,843,790
352,550,507
340,182,330

0
17,879,165,307

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

0.6
1.7
0.8
6.3
5.7
1.6
11.0
0.9
10.1
1.5
4.0
14.3
0.7
0.6
7.3
1.0
1.7
14.5
5.5
8.7
5.6
16.6
4.1
8.9
16.4
9.8
3.6
3.2
5.0
2.4
11.3
1.7
3.7
1.1

5.7

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
1,521
1,595
1,813
2,815
2,236
2,232
4,206
2,479
2,345
3,246
4,657
5,481
3,722
3,815
2,802
3,763
2,959
6,967
2,777
4,979
2,863
3,577
2,349
3,315
4,335
5,642
3,543
3,529
3,729
3,799
3,762
2,167
2,438
2,898

0
3,474

394,178,640
807,025,170
491,629,110
679,760,131
207,385,681

1,158,722,739
1,013,496,025
311,046,465
252,731,745
847,947,777

1,837,203,744
2,128,143,342
1,090,252,530
982,553,652

1,131,182,636
2,683,535,157
2,532,135,274
2,107,790,267
1,720,887,214
1,370,264,361
1,531,010,098
1,065,805,813
1,322,517,044
1,751,027,589
3,820,436,055
3,031,235,057
974,128,413

1,250,151,034
1,158,961,955
913,399,075

1,244,034,124
538,013,311
455,633,585
770,389,501
26,096,286

43,600,710,600

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

2,950,650
3,458,600
3,068,400
5,667,500
1,778,000
3,076,250
5,099,000
3,280,000
1,503,000
3,646,000
10,128,750
5,552,000
5,459,250
8,277,100
5,598,000
13,747,800
10,573,020
5,289,500
4,722,000
5,422,500
3,528,500
3,400,000
5,839,550
3,822,000
10,453,250
9,432,750
8,710,300
6,449,000
7,228,500
8,287,500
6,850,500
4,782,500
4,386,714
3,564,200

0
195,032,584

350,000
400,000
791,557
596,000
713,000
647,750

3,306,000
469,000

1,098,365
1,432,000
3,058,000
4,752,500
1,520,000
1,250,000
2,304,000
2,158,000
3,144,000
10,896,000
1,511,500
7,738,000
1,732,000
3,979,500
1,285,000
1,595,000
8,134,500
10,061,120
1,533,500
2,670,000
3,587,144
3,262,000
4,797,396
231,776

1,256,000
2,428,000

0
94,688,608

3,300,650
3,858,600
3,859,957
6,263,500
2,491,000
3,724,000
8,405,000
3,749,000
2,601,365
5,078,000
13,186,750
10,304,500
6,979,250
9,527,100
7,902,000
15,905,800
13,717,020
16,185,500
6,233,500
13,160,500
5,260,500
7,379,500
7,124,550
5,417,000
18,587,750
19,493,870
10,243,800
9,119,000
10,815,644
11,549,500
11,647,896
5,014,276
5,642,714
5,992,200

0
289,721,192

2,170
2,418
2,129
2,225
1,114
1,668
1,998
1,512
1,109
1,564
2,831
1,880
1,875
2,497
2,820
4,226
4,635
2,323
2,244
2,643
1,837
2,063
3,033
1,634
4,287
3,455
2,891
2,584
2,900
3,040
3,096
2,313
2,314
2,067

0
83,395

12
42
16
140
63
26
220
14
112
24
114
269
13
14
205
41
80
336
124
230
102
342
125
145
704
338
105
82
146
74
349
40
86
22
0

4,755

0
0
3
0
1
0
70
0
1
0
2
13
0
0
0
0
8
1
0
45
0
1
0
0

143
0
1
0
0
0
3
0
0
0
0

292

地区

683,495,925
1,233,808,465
894,948,251

1,088,532,781
390,350,130

1,481,159,639
1,388,949,883
643,347,465
405,521,832

1,252,564,252
2,691,217,918
2,679,948,977
1,505,470,323
1,444,075,077
1,759,355,136
3,646,825,793
3,390,881,694
2,636,951,547
2,222,119,364
1,937,196,161
1,929,059,540
1,373,462,883
1,899,317,379
2,461,557,339
4,927,100,337
4,001,430,117
1,547,614,161
1,845,992,229
1,780,590,455
1,541,204,701
1,836,116,843
1,014,857,101
808,184,092

1,110,571,831
26,096,286

61,479,875,907

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2770

2660

2590

2790

2580

2650

2560

2610

2700

2750

2710

2690

2600

2840

2670

2680

2640

2570

2760

2740

2820

2530

2620

2780

2800

2730

2630

2830

2540

2550

2720

2520

2510

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

14.5
9.8
14.3
8.7
4.0
16.4
11.0
0.6
2.4
1.0
11.3
5.0
0.7
16.6
3.6
3.2
8.9
1.5
1.7
1.1
5.6
6.3
7.3
5.5
0.9
3.7
4.1
10.1
5.7
1.6
1.7
0.8
1.7
0.6

5.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
6,967
5,642
5,481
4,979
4,657
4,335
4,206
3,815
3,799
3,763
3,762
3,729
3,722
3,577
3,543
3,529
3,315
3,246
2,959
2,898
2,863
2,815
2,802
2,777
2,479
2,438
2,349
2,345
2,236
2,232
2,167
1,813
1,595
1,521

0
3,474

埼玉県南東

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

千葉県

東京都 ・沖縄県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

新潟県

石川県 ・富山県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

長野県

群馬県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

大阪南部 ・和歌山県

埼玉県西北

愛知県

長崎県 ・佐賀県

茨城県

福島県

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

山形県

鹿児島県 ・宮崎県

岐阜県 ・三重県

青森県

秋田県

栃木県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

北海道西部

北海道東部

その他

5,289,500
9,432,750
5,552,000
5,422,500
10,128,750
10,453,250
5,099,000
8,277,100
8,287,500
13,747,800
6,850,500
7,228,500
5,459,250
3,400,000
8,710,300
6,449,000
3,822,000
3,646,000
10,573,020
3,564,200
3,528,500
5,667,500
5,598,000
4,722,000
3,280,000
4,386,714
5,839,550
1,503,000
1,778,000
3,076,250
4,782,500
3,068,400
3,458,600
2,950,650

0
195,032,584

10,896,000
10,061,120
4,752,500
7,738,000
3,058,000
8,134,500
3,306,000
1,250,000
3,262,000
2,158,000
4,797,396
3,587,144
1,520,000
3,979,500
1,533,500
2,670,000
1,595,000
1,432,000
3,144,000
2,428,000
1,732,000
596,000

2,304,000
1,511,500
469,000

1,256,000
1,285,000
1,098,365
713,000
647,750
231,776
791,557
400,000
350,000

0
94,688,608

16,185,500
19,493,870
10,304,500
13,160,500
13,186,750
18,587,750
8,405,000
9,527,100
11,549,500
15,905,800
11,647,896
10,815,644
6,979,250
7,379,500
10,243,800
9,119,000
5,417,000
5,078,000
13,717,020
5,992,200
5,260,500
6,263,500
7,902,000
6,233,500
3,749,000
5,642,714
7,124,550
2,601,365
2,491,000
3,724,000
5,014,276
3,859,957
3,858,600
3,300,650

0
289,721,192

2,323
3,455
1,880
2,643
2,831
4,287
1,998
2,497
3,040
4,226
3,096
2,900
1,875
2,063
2,891
2,584
1,634
1,564
4,635
2,067
1,837
2,225
2,820
2,244
1,512
2,314
3,033
1,109
1,114
1,668
2,313
2,129
2,418
2,170

0
83,395

336
338
269
230
114
704
220
14
74
41
349
146
13
342
105
82
145
24
80
22
102
140
205
124
14
86
125
112
63
26
40
16
42
12
0

4,755

1
0
13
45
2

143
70
0
0
0
3
0
0
1
1
0
0
0
8
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
3
0
0
0

292

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2770

2750

2760

2580

2790

2710

2700

2690

2590

2670

2610

2680

2560

2620

2840

2630

2600

2530

2780

2740

2730

2640

2820

2570

2720

2520

2510

2800

2550

2500

2830

2540

9990

総計

(2021-22年度寄付額順位）
今期普通寄付

9.8
16.4
14.5
1.0
1.7
4.0
8.7
11.3
2.4
5.0
14.3
3.6
0.6
3.2
11.0
7.3
16.6
4.1
0.7
6.3
5.5
1.1
3.7
8.9
5.6
1.5
1.7
0.8
1.7
0.9
1.6
0.6
10.1
5.7

5.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,642
4,335
6,967
3,763
2,959
4,657
4,979
3,762
3,799
3,729
5,481
3,543
3,815
3,529
4,206
2,802
3,577
2,349
3,722
2,815
2,777
2,898
2,438
3,315
2,863
3,246
2,167
1,813
1,595
2,479
2,232
1,521
2,345
2,236

0
3,474

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

埼玉県南東

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

千葉県

広島県 ・山口県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

神奈川県（横浜市・川崎市）

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

兵庫県

新潟県

静岡県 ・山梨県

群馬県

岐阜県 ・三重県

長野県

福島県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

大阪南部 ・和歌山県

茨城県

埼玉県西北

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

北海道西部

山形県

栃木県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

9,432,750
10,453,250
5,289,500
13,747,800
10,573,020
10,128,750
5,422,500
6,850,500
8,287,500
7,228,500
5,552,000
8,710,300
8,277,100
6,449,000
5,099,000
5,598,000
3,400,000
5,839,550
5,459,250
5,667,500
4,722,000
3,564,200
4,386,714
3,822,000
3,528,500
3,646,000
4,782,500
3,068,400
3,458,600
3,280,000
3,076,250
2,950,650
1,503,000
1,778,000

0
195,032,584

10,061,120
8,134,500
10,896,000
2,158,000
3,144,000
3,058,000
7,738,000
4,797,396
3,262,000
3,587,144
4,752,500
1,533,500
1,250,000
2,670,000
3,306,000
2,304,000
3,979,500
1,285,000
1,520,000
596,000

1,511,500
2,428,000
1,256,000
1,595,000
1,732,000
1,432,000
231,776
791,557
400,000
469,000
647,750
350,000

1,098,365
713,000

0
94,688,608

19,493,870
18,587,750
16,185,500
15,905,800
13,717,020
13,186,750
13,160,500
11,647,896
11,549,500
10,815,644
10,304,500
10,243,800
9,527,100
9,119,000
8,405,000
7,902,000
7,379,500
7,124,550
6,979,250
6,263,500
6,233,500
5,992,200
5,642,714
5,417,000
5,260,500
5,078,000
5,014,276
3,859,957
3,858,600
3,749,000
3,724,000
3,300,650
2,601,365
2,491,000

0
289,721,192

3,455
4,287
2,323
4,226
4,635
2,831
2,643
3,096
3,040
2,900
1,880
2,891
2,497
2,584
1,998
2,820
2,063
3,033
1,875
2,225
2,244
2,067
2,314
1,634
1,837
1,564
2,313
2,129
2,418
1,512
1,668
2,170
1,109
1,114

0
83,395

338
704
336
41
80
114
230
349
74
146
269
105
14
82
220
205
342
125
13
140
124
22
86
145
102
24
40
16
42
14
26
12
112
63
0

4,755

0
143
1
0
8
2
45
3
0
0
13
1
0
0
70
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
0
0
0
0
1
1
0

292

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年8月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

16.4
9.8
1.0
1.7
4.0
14.3
14.5
8.9
5.5
8.7
5.6
4.1
3.2
11.3
5.0
7.3
3.6
2.4
0.7
1.6
0.6
11.0
16.6
1.5
1.7
1.1
6.3
1.7
0.8
3.7
0.6
0.9
10.1
5.7

5.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
4,335
5,642
3,763
2,959
4,657
5,481
6,967
3,315
2,777
4,979
2,863
2,349
3,529
3,762
3,729
2,802
3,543
3,799
3,722
2,232
3,815
4,206
3,577
3,246
1,595
2,898
2,815
2,167
1,813
2,438
1,521
2,479
2,345
2,236

0
3,474

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

10,453,250
9,432,750
13,747,800
10,573,020
10,128,750
5,552,000
5,289,500
3,822,000
4,722,000
5,422,500
3,528,500
5,839,550
6,449,000
6,850,500
7,228,500
5,598,000
8,710,300
8,287,500
5,459,250
3,076,250
8,277,100
5,099,000
3,400,000
3,646,000
3,458,600
3,564,200
5,667,500
4,782,500
3,068,400
4,386,714
2,950,650
3,280,000
1,503,000
1,778,000

0
195,032,584

8,134,500
10,061,120
2,158,000
3,144,000
3,058,000
4,752,500
10,896,000
1,595,000
1,511,500
7,738,000
1,732,000
1,285,000
2,670,000
4,797,396
3,587,144
2,304,000
1,533,500
3,262,000
1,520,000
647,750

1,250,000
3,306,000
3,979,500
1,432,000
400,000

2,428,000
596,000
231,776
791,557

1,256,000
350,000
469,000

1,098,365
713,000

0
94,688,608

18,587,750
19,493,870
15,905,800
13,717,020
13,186,750
10,304,500
16,185,500
5,417,000
6,233,500
13,160,500
5,260,500
7,124,550
9,119,000
11,647,896
10,815,644
7,902,000
10,243,800
11,549,500
6,979,250
3,724,000
9,527,100
8,405,000
7,379,500
5,078,000
3,858,600
5,992,200
6,263,500
5,014,276
3,859,957
5,642,714
3,300,650
3,749,000
2,601,365
2,491,000

0
289,721,192

4,287
3,455
4,226
4,635
2,831
1,880
2,323
1,634
2,244
2,643
1,837
3,033
2,584
3,096
2,900
2,820
2,891
3,040
1,875
1,668
2,497
1,998
2,063
1,564
2,418
2,067
2,225
2,313
2,129
2,314
2,170
1,512
1,109
1,114

0
83,395

704
338
41
80
114
269
336
145
124
230
102
125
82
349
146
205
105
74
13
26
14
220
342
24
42
22
140
40
16
86
12
14
112
63
0

4,755

143
0
0
8
2
13
1
0
0
45
0
0
0
3
0
0
1
0
0
0
0
70
1
0
0
0
0
0
3
0
0
0
1
1
0

292

地区

4,927,100,337
4,001,430,117
3,646,825,793
3,390,881,694
2,691,217,918
2,679,948,977
2,636,951,547
2,461,557,339
2,222,119,364
1,937,196,161
1,929,059,540
1,899,317,379
1,845,992,229
1,836,116,843
1,780,590,455
1,759,355,136
1,547,614,161
1,541,204,701
1,505,470,323
1,481,159,639
1,444,075,077
1,388,949,883
1,373,462,883
1,252,564,252
1,233,808,465
1,110,571,831
1,088,532,781
1,014,857,101
894,948,251
808,184,092
683,495,925
643,347,465
405,521,832
390,350,130
26,096,286

61,479,875,907
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2840

2650

2770

2590

2710

2560

2830

2660

2640

2790

2620

2530

2540

2820

2780

2690

2630

2580

2730

2670

2680

2700

2760

2510

2720

2550

2570

2740

2750

2800

2520

2600

2500

2610

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

16.6
16.4
14.5
14.3
11.3
11.0
10.1
9.8
8.9
8.7
7.3
6.3
5.7
5.6
5.5
5.0
4.1
4.0
3.7
3.6
3.2
2.4
1.7
1.7
1.7
1.6
1.5
1.1
1.0
0.9
0.8
0.7
0.6
0.6

5.7

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
3,577
4,335
6,967
5,481
3,762
4,206
2,345
5,642
3,315
4,979
2,802
2,815
2,236
2,863
2,777
3,729
2,349
4,657
2,438
3,543
3,529
3,799
2,959
1,595
2,167
2,232
3,246
2,898
3,763
2,479
1,813
3,722
1,521
3,815

0
3,474

群馬県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

広島県 ・山口県

新潟県

青森県

大阪北部

大阪南部 ・和歌山県

千葉県

静岡県 ・山梨県

福島県

秋田県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

岐阜県 ・三重県

東京都 ・沖縄県

鹿児島県 ・宮崎県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛知県

北海道西部

熊本県 ・大分県

栃木県

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

山形県

岩手県 ・宮城県

長野県

北海道東部

石川県 ・富山県

その他

3,400,000
10,453,250
5,289,500
5,552,000
6,850,500
5,099,000
1,503,000
9,432,750
3,822,000
5,422,500
5,598,000
5,667,500
1,778,000
3,528,500
4,722,000
7,228,500
5,839,550
10,128,750
4,386,714
8,710,300
6,449,000
8,287,500
10,573,020
3,458,600
4,782,500
3,076,250
3,646,000
3,564,200
13,747,800
3,280,000
3,068,400
5,459,250
2,950,650
8,277,100

0
195,032,584

3,979,500
8,134,500
10,896,000
4,752,500
4,797,396
3,306,000
1,098,365
10,061,120
1,595,000
7,738,000
2,304,000
596,000
713,000

1,732,000
1,511,500
3,587,144
1,285,000
3,058,000
1,256,000
1,533,500
2,670,000
3,262,000
3,144,000
400,000
231,776
647,750

1,432,000
2,428,000
2,158,000
469,000
791,557

1,520,000
350,000

1,250,000
0

94,688,608

7,379,500
18,587,750
16,185,500
10,304,500
11,647,896
8,405,000
2,601,365
19,493,870
5,417,000
13,160,500
7,902,000
6,263,500
2,491,000
5,260,500
6,233,500
10,815,644
7,124,550
13,186,750
5,642,714
10,243,800
9,119,000
11,549,500
13,717,020
3,858,600
5,014,276
3,724,000
5,078,000
5,992,200
15,905,800
3,749,000
3,859,957
6,979,250
3,300,650
9,527,100

0
289,721,192

2,063
4,287
2,323
1,880
3,096
1,998
1,109
3,455
1,634
2,643
2,820
2,225
1,114
1,837
2,244
2,900
3,033
2,831
2,314
2,891
2,584
3,040
4,635
2,418
2,313
1,668
1,564
2,067
4,226
1,512
2,129
1,875
2,170
2,497

0
83,395

342
704
336
269
349
220
112
338
145
230
205
140
63
102
124
146
125
114
86
105
82
74
80
42
40
26
24
22
41
14
16
13
12
14
0

4,755

1
143
1
13
3
70
1
0
0
45
0
0
1
0
0
0
0
2
0
1
0
0
8
0
0
0
0
0
0
0
3
0
0
0
0

292

地区
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